
RESOLUÇÃO N. 02, DE 04 DE JULHO DE 2014. 

 

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES PARA 

SOBERANA DO MUNICÍPIO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

 

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO DE ESCOLHA DAS 

SOBERANAS DO MUNICÍPIO DE SAUDADES no uso de suas atribuições legais, previstas 

na Portaria n. 167, de 05 de Maio de 2014; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Homologar as seguintes inscrições para participar da seleção de escolha da soberana do 

Município de Saudades: 

 

NOME RG 

Aline Dill 5.543.971 

Andressa Mahle 5.889.905 

Andrieli Carla Hübner 6.567.226 

Daiana Zafari 6.460.859 

Fernanda Fank 5.438.297-1 

Giovana Agnes 6.319.804 

Jéssica Metzger 5.438.129-0 

Julia Mentges 6.567.175 

Liane Karine Mayer 6.412.060 

Luana Mahl 6.567.171 

Marcieli Andressa Reis 5.839.933 

Milena Hart 6.418.265 

Patrícia Walter da Rosa 4.970.350-1 

Tainara Kessler 5.407.102 



Tais Solivo 6.567.088 

Vanessa Pellenz 6.412.990 

 

Art. 2º. As inscrições abaixo relacionadas não foram homologadas pelo não 

preenchimento dos requisitos previstos nos arts. 2º , 3º  e 4º da Resolução n. 01/2014: 

 

NOME RG 

Grazieli Giehl  

Raquel Schmitt  

Patricia Schwertz Mergen 6.683.768 

 

Art. 3º. Fica estabelecido que a prova escrita (questões objetivas e discursivas) será 

aplicada no dia 22.07.2014, a partir das 19h:00min às 22h:00min, na Escola Municipal 

de Ensino Fundamental Saudades (EMEF Saudades), localizada na Rua Vereador 

Ivo Stulp, 770, no Bairro Lage de Pedra, na cidade de Saudades – SC. 

 

Art. 4º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Saudades/SC, 04 de Julho de 2014. 

 

TANISE CASSOL 

Presidente 

 

ZENAIDE PRESTES 

Secretária 

Demais 

Membros:______________________________________________________________

______________________________________________________________________ 

 

 


